DATOVY LIST

spojky pre bezhalogénové rurky
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popis vyrobku: spojky su uréené na spojenie tuhych a ohybnych rarok
da sa montovat do priestorov s nebezpecim vybuchu horlavych plynov a par - nebezpecna zéna 2
da sa montovat do priestorov s nebezpecim vybuchu prachu - nebezpecna zéna 22
spojky v iernej farbe st UV stabilné

spojky su dodavané taktiez pre systémy so zachovanim funkénosti pri poziari (vid katalég Systémy so zachovanim
funkénosti pri poziari)

material:PCABS C € @ @E
bezhalogénovy: ano

farba: svetloSeda RAL 7035, ¢ierna RAL 9005

samozhaSavost: ano, do 30 s

teplotna odolnost: -45 - +90 °C

trieda reakcie na ohen podkladového materialu: A1-F

UV stabilita: svetloeda NIE/ gierna ANO

zachovanie funkénosti pri poziari: P90-R, E 90, PS90

mechanicka ochrana podfa CSN EN 50102: IK09

splfia poziadavky: CSN EN 61386-1 ed.2:09, CSN 73 0895, DIN 4102-12, STN 92 0205
skladovanie: CSN 64 0090



DATOVY LIST

spojky pre bezhalogénové rurky

Cislo polozky

0216HF_FB

0216HF_KB

0220HF_FB

0220HF_KB

0225HF_FB

0225HF_KB

0232HF_FB

0232HF_KB

0240HF_FB

0240HF_KB

0250HF_FB

0250HF_KB

0263HF_FB

0263HF_KB

vonkajsi &
rarky
(mm)

16

16

20

20

25

25

32

32

40

40

50

50

63

63

45

45

50

50

60

60

70

70

80

80

88

88

105

105

hmotnost
(grks)

13

13

21

21

31

31

42

42

72

72

balenie

(ks)

10/1320

10/100/1300

10/100/800

10/100/800

10/480

10/480

10/260

10/260

10/120

10/120

10/180

10/180

2/44

2/44

UV stabilné

ano

nie

ano

nie

ano

nie

ano

nie

ano

nie

ano

nie

ano

nie

farba

cierna RAL 9005

svetloSeda RAL 7035

¢ierna RAL 9005

svetloSeda RAL 7035

cierna RAL 9005

svetloSeda RAL 7035

¢ierna RAL 9005

svetloSeda RAL 7035

cierna RAL 9005

svetloSeda RAL 7035

¢ierna RAL 9005

svetloSeda RAL 7035

cierna RAL 9005

svetloSeda RAL 7035

pre rarky

1416EPP
1216EHFPP
2316E/LPE-1
2316E/LPE-2
1516EHF
4016EHF
8016EHF

1420PP
1220HFPP
2320/LPE-1
2320/LPE-2
1520HF
4020HF
8020HF

1425PP
1225HFPP
2325/LPE-1
2325/LPE-2
1525HF
4025HF
8025HF

1432PP
1232HFPP
2332/LPE-1
2332/LPE-2
1532HF
4032HF
8032HF

1440PP
1240HFPP
2340/LPE-1
1540HF
4040HF
8040HF

1450PP
1250HFPP

1550HF

8050HF

1563HF
8063HF
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